terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 171/2025. OBJETO: Prestação de serviços de show
artístico na feira livre, em comemoração ao Dia Internacional das Mulheres, em interesse da Secretaria
de Cultura, deste Município. ÓRGÃO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA,
CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81. CONTRATADO: HUDSON ROSA DE PAULA. VALOR
GLOBAL: R$ 1.000,00 (hum mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 / 2021 / 339039 – Fnt:
1-500-1001. VIGÊNCIA: 07/03/2025 a 30/03/2025. DATA DE ASSINATURA:  07 de março de 2025.
ASSINTURAS: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo - Contratante / Hudson Rosa de
Paula – Contratado.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 190/2025. OBJETO: Prestação de serviços de show
artístico na feira livre, em comemoração ao Dia Internacional das Mulheres, em interesse da Secretaria
de Cultura, deste Município. ÓRGÃO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA,
CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81. CONTRATADA: Naftali Felix Gomes. VALOR GLOBAL: R$
1.000,00 (hum mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.13.01 / 2026 / 33903600 – Fnt: 1-500-
0000. VIGÊNCIA: 15/03/2025 a 31/03/2025. DATA DE ASSINATURA:  15 de março de 2025.
ASSINTURAS: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo - Contratante / Naftali Felix Gomes
– Contratada.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 121/2025. OBJETO: Prestação de serviços de
manutenção de poços artesianos nas comunidades de Recifinho, Baraúnas, Passos, Umburaninha dos
Ingós no Município de Mulungu do Morro. ÓRGÃO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO
MORRO, ESTADO DA BAHIA inscrito no CNPJ nº 16.445.876/0001-81. CONTRATADO: Miqueias
Guanaes Oliveira Sá. VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 / 2020 / 3390.36.00 – Fnt: 1-500-0000. VIGÊNCIA: 25/02/2025 a
24/04/2025. DATA DE ASSINATURA:  25 de fevereiro de 2025. ASSINTURAS ACÁCIO TELES DOS
SANTOS – Chefe do executivo /Contratante - Miqueias Guanaes Oliveira Sá – Contratado.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 156/2025. OBJETO: Prestação de serviços de
animação filarmônica e banda no evento Carnaval de Todos, de interesse da Secretaria de Cultura,
deste Município. ÓRGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ
nº 30.499.223/0001-06. CONTRATADO: Alberto Caetanos dos Santos. VALOR GLOBAL: R$
1.000,00 (hum mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 / 2022 / 339036 – Fnt: 1-500-1001.
VIGÊNCIA: 25/02/2025 a 25/03/2025. DATA DE ASSINATURA:  25 de fevereiro de 2025.
ASSINTURAS: Marléa Ribeiro dos Santos - Secretária de Educação - Contratante / Alberto Caetanos
dos Santos – Contratado.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D0BDB671BEC1828DDAB2A4319B28465

		2025-04-08T15:37:59-0300